
博时基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方承销期内承销证券的

公告 

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公

开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关基金基金合同、招募说明书等有关规定，经履

行适当的审批程序，博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下管理基金参与了格兰

康希通信科技(上海)股份有限公司（以下简称“康希通信”）首次公开发行人民币普通股（A

股）的网下申购。  

根据法律法规、基金合同及康希通信于 2023年 11月 10日发布的《格兰康希通信科技(上

海)股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》，

康希通信发行的主承销商为以下基金管理人的关联方，康希通信发行价格为人民币 10.5元/

股，现将本公司基金获配信息公告如下：  

 

基金名称 获配数量（股） 获配金额（元，不含佣金） 

博时平衡配置混合型证券投资基金 5889.00 61834.50 

博时创新经济混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 



博时优质鑫选一年持有期混合型证券投

资基金 
6478.00 68019.00 

博时中证国新央企现代能源交易型开放

式指数证券投资基金 
6478.00 68019.00 

博时时代消费混合型证券投资基金 6154.00 64617.00 

博时凤凰领航混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时互联网主题灵活配置混合型证券投

资基金 
6242.00 65541.00 

博时成长回报混合型证券投资基金 5860.00 61530.00 



博时恒旭一年持有期混合型证券投资基

金 
6478.00 68019.00 

博时价值增长证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时成长优选灵活配置混合型证券投资

基金 
5241.00 55030.50 

博时数字经济混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时半导体主题混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时中证淘金大数据100指数型证券投

资基金 
3680.00 38640.00 



博时新兴消费主题混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时稳益 9 个月持有期混合型证券投资

基金 
6478.00 68019.00 

博时中证500指数增强型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时鑫泽灵活配置混合型证券投资基金 5447.00 57193.50 

博时研究精选一年持有期灵活配置混合

型证券投资基金 
6478.00 68019.00 

博时荣享回报灵活配置定期开放混合型

证券投资基金 
6478.00 68019.00 



博时品质生活混合型证券投资基金 5182.00 54411.00 

博时健康成长主题双周定期可赎回混合

型证券投资基金 
6478.00 68019.00 

博时中证央企结构调整交易型开放式指

数证券投资基金 
6478.00 68019.00 

上证自然资源交易型开放式指数证券投

资基金 
6478.00 68019.00 

博时产业优选灵活配置混合型证券投资

基金 
6478.00 68019.00 

博时精选混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 



博时中证智能消费主题交易型开放式指

数证券投资基金 
3622.00 38031.00 

博时丝路主题股票型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时中证5G产业50交易型开放式指数

证券投资基金 
3680.00 38640.00 

博时汇荣回报灵活配置混合型证券投资

基金 
6478.00 68019.00 

博时裕隆灵活配置混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时科创板三年定期开放混合型证券投

资基金 
6478.00 68019.00 



博时沪港深优质企业灵活配置混合型证

券投资基金 
2915.00 30607.50 

博时医疗保健行业混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时优享回报混合型证券投资基金 6331.00 66475.50 

博时优质精选混合型证券投资基金 4328.00 45444.00 

博时国企改革主题股票型证券投资基金 3563.00 37411.50 

博时专精特新主题混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 



博时军工主题股票型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时外延增长主题灵活配置混合型证券

投资基金 
3680.00 38640.00 

博时均衡优选混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时智选量化多因子股票型证券投资基

金 
5212.00 54726.00 

博时厚泽匠选一年持有期混合型证券投

资基金 
6478.00 68019.00 

博时创新精选混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 



博时厚泽回报灵活配置混合型证券投资

基金 
3209.00 33694.50 

博时裕富沪深 300 指数证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时量化平衡混合型证券投资基金 4741.00 49780.50 

博时消费创新混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时产业新趋势灵活配置混合型证券投

资基金 
6478.00 68019.00 

博时回报灵活配置混合型证券投资基金 6066.00 63693.00 



博时产业精选灵活配置混合型证券投资

基金 
6478.00 68019.00 

博时荣华灵活配置混合型证券投资基金 6301.00 66160.50 

博时成长精选混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时价值臻选两年持有期灵活配置混合

型证券投资基金 
6478.00 68019.00 

博时产业新动力灵活配置混合型发起式

证券投资基金 
6478.00 68019.00 

博时量化价值股票型证券投资基金 2944.00 30912.00 



博时核心资产精选混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时中证全指证券公司指数证券投资基

金 
6478.00 68019.00 

博时 ESG 量化选股混合型证券投资基

金 
3828.00 40194.00 

博时新收益灵活配置混合型证券投资基

金 
6478.00 68019.00 

博时远见回报混合型证券投资基金 2414.00 25347.00 

博时新兴成长混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 



博时行业轮动混合型证券投资基金 6154.00 64617.00 

博时健康生活混合型证券投资基金 5330.00 55965.00 

博时新能源主题混合型证券投资基金 5653.00 59356.50 

博时中证500交易型开放式指数证券投

资基金 
6478.00 68019.00 

博时产业慧选混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时中证500增强策略交易型开放式指

数证券投资基金 
2532.00 26586.00 



博时科创主题灵活配置混合型证券投资

基金（LOF） 
6478.00 68019.00 

博时中证红利交易型开放式指数证券投

资基金 
6478.00 68019.00 

博时优势企业灵活配置混合型证券投资

基金（LOF） 
5742.00 60291.00 

博时量化多策略股票型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时博盈稳健 6 个月持有期混合型证券

投资基金 
6478.00 68019.00 

博时创业成长混合型证券投资基金 2355.00 24727.50 



博时成长优势混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时上证科创板100交易型开放式指数

证券投资基金 
6478.00 68019.00 

博时研究优选灵活配置混合型证券投资

基金（LOF） 
6478.00 68019.00 

博时上证 50 交易型开放式指数证券投

资基金 
6478.00 68019.00 

博时汇兴回报一年持有期灵活配置混合

型证券投资基金 
6478.00 68019.00 

博时汇融回报一年持有期混合型证券投

资基金 
6478.00 68019.00 



博时特许价值混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时鑫康混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时卓远成长一年持有期股票型证券投

资基金 
3091.00 32455.50 

博时乐享混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时中证央企创新驱动交易型开放式指

数证券投资基金 
6478.00 68019.00 

博时卓越品牌混合型证券投资基金

（LOF） 
2944.00 30912.00 



博时中证银行指数证券投资基金（LOF） 6478.00 68019.00 

博时周期优选混合型证券投资基金 2974.00 31227.00 

博时荣丰回报灵活配置混合型证券投资

基金 
3357.00 35248.50 

博时价值增长贰号证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时第三产业成长混合型证券投资基金 6478.00 68019.00 

博时恒鑫稳健一年持有期混合型证券投

资基金 
6478.00 68019.00 



博时信享一年持有期混合型证券投资基

金 
6478.00 68019.00 

博时战略新材料主题混合型证券投资基

金 
3504.00 36792.00 

博时主题行业混合型证券投资基金

（LOF） 
6478.00 68019.00 

博时成长领航灵活配置混合型证券投资

基金 
6478.00 68019.00 

博时港股通领先趋势混合型证券投资基

金 
6478.00 68019.00 

博时中证成渝地区双城经济圈成份交易

型开放式指数证券投资基金 
6478.00 68019.00 



博时研究臻选三年持有期灵活配置混合

型证券投资基金 
6478.00 68019.00 

 

特此公告。 

 

                                                       博时基金管理有限公司 

2023年 11月 14日

 

 


